H-DISH

v Programa Total Care

Caracteristicas principales

Modelo HDIH 2T1145
Cédigo de producto 32901514
Codigo EAN 6925777865239
Integrable / Libre instalacion Integrable
NUmero de servicios 1
Inserciones Maxi Plates No

Caracteristicas técnicas

Conectividad Ninguno
App loT Ninguna
Apertura Automatica de Puerta No
Tercera bandeja Si
Cesta superior ajustable Si

Seguridad-stop en cesto inferior No



Sistema de Triple filtro Autolimpiante No

Sistema de secado Condensacién
Rejillas Abatibles 1°+2° Filas de Atrds - Inferior
Sistema de sensor inteligente No
Control electrénico por pulsadores Tdactil
Bisagras Estandar
Temperatura maxima para la toma de agua (°C) 60
Tipo de enchufe Schuko
Corriente (A) 10
Tension (V) 230
NUmero de programas 8
Programas Automaticos No
Media carga Si
Indicador de final de ciclo Si, con avisador
Indicador luminoso falta de sal Si
Indicador abrillantador Si
Opciones inicio diferido 1-23 h
Lavar / Zona rapido perfecto de potencia No
Aquaprotect No
Aquastop Si
Si No
Duracion del programa [hh:mm] 4:58
Color panel de mandos (sélo para productos Silver
Built-In)

Patas ajustables desde el frontal No



Rendimiento y consumo

Clase de eficiencia energética

Clase de Ruido

Nivel ruido dB (A) re 1pW - potencia sonora
Consumo de energia [100 ciclos]

Consumo de agua [por ciclo]

Dimensiones

Altura del producto (mm)
Altura sin encimera (mm)
Ancho del producto (mm)

Profundidad Total, puertas y tubos incluidos
(mm)

Altura del producto embalado (mm)
Ancho del producto embalado (mm)
Profundidad del producto embalado (mm)
Peso neto (kg)

Peso bruto (kg)

45

80

816

816

448

559

882

510

631

36

41



