



## H-DISH

HDIH 2T1145

✓ Programa Total Care

Características principales	
Modelo	HDIH 2T1145
Código de producto	32901514
Código EAN	6925777865239
Fabricante	Candy Hoover Group S.r.l.
Número de servicios	11
Inserciones Maxi Plates	No
Integrable / Libre instalación	Integrable

Características técnicas	
Conectividad	Ninguno
App IoT	Ninguna
Apertura Automática de Puerta	No
Tercera bandeja	Sí
Cesta superior ajustable	Sí

Seguridad-stop en cesto inferior	No
Sistema de Triple filtro Autolimpiante	No
Sistema de secado	Condensación
Rejillas Abatibles	1°+2° Filas de Atrás - Inferior
Sistema de sensor inteligente	No
Control electrónico por pulsadores	Táctil
Bisagras	Estándar
Temperatura máxima para la toma de agua (°C)	60
Tipo de enchufe	Schuko
Corriente (A)	10
Tensión (V)	230

Programas y funciones	
Número de programas	8
Programas Automáticos	No
Media carga	Sí
Indicador de final de ciclo	Sí, con avisador
Indicador luminoso falta de sal	Sí
Indicador abrillantador	Sí
Opciones inicio diferido	1-23 h
Lavar / Zona rápido perfecto de potencia	No
Aquaprotect	No
Aquastop	Sí
Sí	No
Duración del programa [hh:mm]	4:58

Estética	
Color panel de mandos (sólo para productos Built-In)	Silver

Rendimiento y consumo	
Clase de eficiencia energética	Е
Clase de Ruido	С
Nivel ruido dB (A) re 1 pW - potencia sonora	45
Consumo de energía [100 ciclos]	80
Consumo de agua [por ciclo]	9

Dimensiones	
Altura del producto (mm)	816
Altura sin encimera (mm)	816
Ancho del producto (mm)	448
Profundidad total del producto (mm)	559
Altura del producto embalado (mm)	882
Ancho del producto embalado (mm)	510
Profundidad del producto embalado (mm)	631
Peso neto (kg)	36
Peso bruto (kg)	41